Terminy odbioru odpadów w 2021/2022r. z terenu Skarżyska-Kamiennej
Posesje jednorodzinne
Ulice: Bazaltowa, Wincentego Bilskiego, Bobowskich, Bursztynowa, Gołębia, Granitowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Kanarkowa, Krucza, Krzemowa, Marmurowa, Org. Orzeł Biały,  Ptasia, Skowronkowa, Słowikowa, Szarych Szeregów, Szmaragdowa, Towarowa, Witwickich, Wschodnia, Żurawia
Zbiórkę odpadów zaczynamy od godziny 7:00 !!
Odbierający odpady: MS-EKO kontakt: 41-2534127
	
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty

	Odpady zmieszane (pojemniki
i worki czarne)
	13,27
	11,25
	8,22
	6,20
	3,17,31
	14,28

	Odpady zielone
i biodegradowalne (worki brązowe)
	6,20
	4,18
	2,15,29
	13,27
	10,24
	7,21

	Metal, tworzywa sztuczne (pojemniki i worki żółte)
	1,15,29
	13,27
	10,24
	8,22
	5,19
	2,16

	Szkło opakowaniowe (pojemniki i worki zielone)
	2
	7
	4
	2
	13
	3

	Papier (pojemniki I worki niebieskie)
	7
	5
	2
	7
	4
	1

	Odpady wielkogabarytowe, kompletny zużyty sprzęt elektryczny
i elektroniczny, zużyte opony
	30
	
	
	14
	
	

	Popiół
	17
	15
	5,19
	3,17,31
	14,28
	11,25


19.01.2022r. - Odbiór świątecznych drzewek choinkowych wykonanych z tworzyw sztucznych. 

24.01.2022r. – Odbiór żywych świątecznych drzewek choinkowych.

Szanowni Państwo !
Proszę w dniu wywozu odpadów wystawić pojemniki/worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji w sposób nie zagrażający ruchowi publicznemu pieszych i pojazdów.
Uwaga!Informujemy, że worki z nieodpowiednią zawartością nie zostaną odebrane i zostanie wykonana dokumentacja fotograficzna.
